OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviço  de  atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,
mensuração e inventário patrimonial, junto a Câmara Municipal de
Vereadores de Jundiá/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2026  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Jundiá - Ação: 2001 -
Manutenção e  funcionamento da Câmara Municipal  de  Jundiá  -
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica  -  Fonte  de  Recursos:  15000000 -  Recursos  não
vinculados de impostos, no valor de R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL
REAIS).

VIGÊNCIA...................:  03 de março de 2026 a 02 de março de
2027

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de março de 2026

Publicado por: JOÃO MARIA ALVES DA COSTA PRIMEIRO
Código Identificador: 72362380